30.000 SACO 215-22-04-012-001-000 mortero nivelador (IMV9183) - OBS: 30 MORTERO HORMIGON 2 $4,210.12 $126,303.60

SUB TOTAL: $170,925
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $170,925
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,476.
TOTAL: $203,401

SON: Doscientos tres mil cuatrocientos un pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 415 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, INSTALACIÓN DE BARRERAS PUENTE 

AÑAÑUCA, SECTOR QUINTA VALLE.